

**Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)**

Общая форма

предоставляемые ООО "Аэроэкспресс"  
(наименование субъекта естественных монополий)  
на территории Московской области  
(наименование субъекта Российской Федерации)  
за период 4 квартал 2020 года

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	4 кв. 2020					*	Гидромасло Р (1л) минеральное	0,1164	шт.	10	1,164	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
2	4 кв. 2020					*	Масло индустриальное И-20А (1 шт-1 л)	0,1152	шт.	40	4,608	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	4 кв. 2020					*	Масло компрессорное AEON 6000	43,7616	шт.	10	437,616	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
4	4 кв. 2020					*	Масло компрессорное AEON 6000	43,7616	шт.	1	43,7616	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
5	4 кв. 2020					*	Смазка Kluber Isoflex Topas NB 52	27,2832	кг	4	109,1328	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
6	4 кв. 2020					*	Смазка Kluber Isof.Topas NB 52 спр.400мл	12,18	шт.	18	219,24	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	4 кв. 2020					*	Смазка KLUBER ISOFLEX TOPAS NCA 52 1 кг	30,0852	шт.	5	150,426	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
8	4 кв. 2020					*	Смазка ВД-40, 200 мл	0,2016	шт.	150	30,24	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
9	4 кв. 2020					*	Смазка RailLub 30/09	2,0256	кг	150	303,84	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
10	4 кв. 2020					*	Смазка Kluber Isoflex Topas L23N	30,45	шт.	5	152,25	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	4 кв. 2020					*	Смазка Kluber STABURAGS NBU 30 PTM 1кг	39,8292	шт.	5	199,146	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
12	4 кв. 2020					*	Антифриз Аркон-40 (5кг)	0,426	шт.	2	0,852	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
13	4 кв. 2020					*	Антигель дизел.Fliess-Fit 150мл арт.1877	0,414	шт.	32	13,248	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3444 от 28.10.2020)	ОЗП
14	4 кв. 2020					*	Масло компрессорное AEON 6000	43,7616	шт.	10	437,616	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3900 от 01.12.2020)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
15	4 кв. 2020					*	Смазка KLUBER ISOFLEX TOPAS NB 152 1 кг	32,3988	шт.	10	323,988	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3900 от 01.12.2020)	ОЗП
16	4 кв. 2020					*	Смазка Kluber Isoflex Topas NB 52	27,2832	кг	6	163,6992	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3900 от 01.12.2020)	ОЗП
17	4 кв. 2020					*	Смазка Kluber Isof. Topas NB 52 спр.400мл	12,18	шт.	38	462,84	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3900 от 01.12.2020)	ОЗП
18	4 кв. 2020					*	Смазка Interflon FIN LUBE TF 5 л.	24,8472	шт.	2	49,6944	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3900 от 01.12.2020)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
19	4 кв. 2020					*	Смазка ЦИАТИМ-201 (0,8 кг)	0,1644	шт.	25	4,11	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3900 от 01.12.2020)	ОЗП
20	4 кв. 2020					*	Масло для редукт. ВР Еп. SHX-LS75W-90 208л	195,5004	шт.	4	782,0016	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 4185 от 22.12.2020)	ОЗП
21	4 кв. 2020					*	Смазка Kluber Isof. Topas NB 52 спр. 400мл	12,18	шт.	2	24,36	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 4185 от 22.12.2020)	ОЗП
22	4 кв. 2020					*	Смазка WGF 130	4,5312	кг	10	45,312	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 4185 от 22.12.2020)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
23	4 кв. 2020					*	Смазка пластичная SKF LGWA 2 (5 кг.)	8,2824	шт.	2	16,5648	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 4185 от 22.12.2020)	ОЗП
24	4 кв. 2020					*	Смазка силиконов. AKFI X E80 400мл аэроз.	0,3588	шт.	36	12,9168	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 4185 от 22.12.2020)	ОЗП
25	4 кв. 2020					*	Масло Mobil Delvac 1 SAE 5W- 40 208л.	0,512724	л	208	106,64744	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 4246 от 23.12.2020)	ОЗП
26	4 кв. 2020					*	Смазка Molikote D-321R	3,7764	шт.	12	45,3168	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 4246 от 23.12.2020)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
27	4 кв. 2020					*	Смазка OKS 472 400мл	3,3492	шт.	3	10,0476	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 4246 от 23.12.2020)	ОЗП
28	4 кв. 2020					*	Паста Molykote P40 (1кг)	6,6936	шт.	4	26,7744	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 4246 от 23.12.2020)	ОЗП
29	4 кв. 2020					*	Водоснабжение (питьевая вода)	0,070476	м3	1232	86,82643	АО "МАШ"	Договор №84-ВК от 01.05.2016 (ПТУ 3547 от 31.10.2020)	ВЗЛ
30	4 кв. 2020					*	Водоотведение	0,074628	м3	1172,86	87,52819	АО "МАШ"	Договор №84-ВК от 01.05.2016 (ПТУ 3547 от 31.10.2020)	ВЗЛ



№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
31	4 кв. 2020					*	Водоснабжение (питьевая вода)	0,070476	м3	1199	84,50072	АО "МАШ"	Договор №84-ВК от 01.05.2016 (ПТУ 4015 от 30.11.2020)	ВЗЛ
32	4 кв. 2020					*	Водоотведение	0,074628	м3	1141,45	85,18414	АО "МАШ"	Договор №84-ВК от 01.05.2016 (ПТУ 4015 от 30.11.2020)	ВЗЛ
33	4 кв. 2020					*	Водоснабжение (питьевая вода)	0,070476	м3	1110	78,22836	АО "МАШ"	Договор №84-ВК от 01.05.2016 (ПТУ 4269 от 31.12.2020)	ВЗЛ
34	4 кв. 2020					*	Водоотведение	0,074628	м3	1056,72	78,8609	АО "МАШ"	Договор №84-ВК от 01.05.2016 (ПТУ 4269 от 31.12.2020)	ВЗЛ
35	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,007262	кВтч	7153	51,94632	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 3652 от 31.10.2020)	Киевский

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
36	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,007225	кВтч	6711	48,48695	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 4084 от 30.11.2020)	Киевский
37	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,006996	кВтч	5195	36,332	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 4404 от 31.12.2020)	Киевский
38	4 кв. 2020					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,137322	кВт	537	610,74208	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 3651 от 31.10.2020)	ЖТШ
39	4 кв. 2020					*	Мощность (услуги по передаче)	0,902283	кВт	673	607,23636	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 3651 от 31.10.2020)	ЖТШ
40	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,001783	кВтч	381760	680,70344	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 3651 от 31.10.2020)	ЖТШ

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
41	4 кв. 2020					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,073912	кВт	628	674,41673	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 4083 от 30.11.2020)	ЖТШ
42	4 кв. 2020					*	Мощность (услуги по передаче)	0,902283	кВт	690	622,57517	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 4083 от 30.11.2020)	ЖТШ
43	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,001818	кВтч	389800	708,85123	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 4083 от 30.11.2020)	ЖТШ
44	4 кв. 2020					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,137322	кВт	130	147,8519	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 3642 от 31.10.2020)	Депо
45	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,004184	кВтч	99440	416,105,35	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 3642 от 31.10.2020)	Депо

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
46	4 кв. 2020					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,073912	кВт	146	156,79115	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 4118 от 30.11.2020)	Депо
47	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,004211	кВтч	90760	382,18496	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 4118 от 30.11.2020)	Депо
48	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,007262	кВтч	20802	151,06771	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 3653 от 31.10.2020)	Белорус./Павел.
49	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,007225	кВтч	27517	198,81021	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 4092 от 30.11.2020)	Белорус./Павел.
50	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	0,006994	кВтч	29768	208,18691	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 4439 от 31.12.2020)	Белорус./Павел.

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
51	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	2,243364	Гкл	88,797	199,204	АО "МАШ"	Договор 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 3546 от 31.10.2020)	ВЗЛ
52	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия (горячая вода)	2,243364	Гкл	497,333	1115,6989	АО "МАШ"	Договор 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 3921 от 30.11.2020)	ВЗЛ
53	4 кв. 2020					*	Сетевая вода	0,081864	м3	0,09	0,00737	АО "МАШ"	Договор 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 3921 от 30.11.2020)	ВЗЛ
54	4 кв. 2020				*		Полоса г/к ст3сп 4x40мм (ЕИ=метр)	0,062820	м	78	4,9	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
55	4 кв. 2020				*		Труба проф. 20x20x2,0 ст3сп/пс (ЕИ=метр)	0,060420	м	96	5,8	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
56	4 кв. 2020				*		Труба проф. 40x20x1,5 ст3сп/пс (ЕИ=метр)	0,692280	м	78	5,4	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
57	4 кв. 2020				*		Труба проф. 60x40x3 ст3сп (ЕИ=метр)	0,187375	м	48	9,3	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
58	4 кв. 2020				*		Швеллер 12 (ЕИ=метр)	0,546672	м	30	16,4	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
59	4 кв. 2020				*		Швеллер 14 (ЕИ=метр)	0,691668	м	24	16,6	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
60	4 кв. 2020				*		Швеллер 6,5 (ЕИ=метр)	0,283332	м	36	10,2	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
61	4 кв. 2020				*		Швеллер 8 (ЕИ=метр)	0,346668	м	30	10,4	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
62	4 кв. 2020				*		Труба проф. 60х30х2,5 ст3пс5	0,156672	м	30	4,7	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
63	4 кв. 2020				*		Труба проф. 60х30х3,0 ст3сп/пс	0,191676	м	24	4,6	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
64	4 кв. 2020				*		Уголок алюм.40х40х2 см, 1 м цвет серебро	0,193752	м	24	4,65	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
65	4 кв. 2020				*		Полоса г/к ст3сп 4х20мм	0,034669	м	150	5,2	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
66	4 кв. 2020				*		Полоса г/к 3x40мм ст3 дл 6м	0,060420	м	24	1,45	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
67	4 кв. 2020				*		Арматура А3 А500С ф10мм	75,000000	т	0,2	15	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
68	4 кв. 2020				*		Квадрат ст3ПС 10мм дл6м	0,040476	м	126	5,100000	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
69	4 кв. 2020				*		Труба ЭСВ 51x1.5 (2")	0,102780	м	18	1,850000	ООО "Металлоторг"	СЧЕТ-Договор № Счт-1- 00035338 от 10.09.20 (ПТУ 3838 от 27.11.2020)	
70	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	419,486350	МВт.ч	1	419,486350	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор от 29.05.2019 №Д- 12007	
71	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	391,948860	МВт.ч	1	391,948860	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор от 29.05.2019 №Д- 12007	



№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
72	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	153,414680	Гигагал	1	153,414680	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор от 29.05.2019 №Д-12007	
73	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	6,101508	МВт.ч	29,396	179,359930	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор от 29.05.2019 №Д-12007	
74	4 кв. 2020					*	Электрическая энергия	6,101508	МВт.ч	10,131	61,814380	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор от 29.05.2019 №Д-12007	
75	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	3,253068	Гигагал	129,79	422,215690	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор от 29.05.2019 №Д-12007	
76	4 кв. 2020					*	Теплоснабжение	3,310500	Гкал	27,383	90,651422	РЖД-МДТВ	Договор Д-451ДТВ от 15.06.2021	ВЗЛ
77	4 кв. 2020					*	Снабжение горячей водой	3,310500	Гкал	17,04	56,410,92	РЖД-МДТВ	Договор Д-451ДТВ от 15.06.2021	ВЗЛ
78	4 кв. 2020					*	Теплоснабжение	3,310500	Гкал	169,743	561,934200	РЖД-МДТВ	Договор Д-451ДТВ от 15.06.2021	ВЗЛ
79	4 кв. 2020					*	Снабжение горячей водой	3,310500	Гкал	2758,75	56,410920	РЖД-МДТВ	Договор Д-451ДТВ от 15.06.2021	ВЗЛ

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
80	4 кв. 2020					*	Теплоснабжение	3,310500	Гкал	190,686	631,266000	РЖД-МДТВ	Договор Д-451ДТВ от 15.06.2021	ВЗЛ
81	4 кв. 2020					*	Снабжение горячей водой	3,310500	Гкал	17,04	56,410920	РЖД-МДТВ	Договор Д-451ДТВ от 15.06.2021	ВЗЛ
82	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	0,362880	Гкл	1	0,362880	РЖД-МРДЖВ	Договор № 296-16-РДЖВ от 19.12.2016 (ПТУ от 31.10.2020)	ВЗЛ
83	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	0,362880	Гкл	1	0,362880	РЖД-МРДЖВ	Договор № 296-16-РДЖВ от 19.12.2016 (ПТУ от 30.11.2020)	ВЗЛ
84	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	25,308144	Гкл	1	25,308140	РЖД-МРДЖВ	Договор 367-10/РДЖВ от 01.06.2010 (ПТУ 3714 от 31.10.2020)	ВЗЛ
85	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	25,308144	Гкл	1	25,308140	РЖД-МРДЖВ	Договор 367-10/РДЖВ от 01.06.2010 (ПТУ 4112 от 30.11.2020)	ВЗЛ
86	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	11,625360	Гкл	1	11,625360	РЖД-МРДЖВ	Договор 98-12-РДЖВ от 11.03.2012 (ПТУ 3720 от 31.10.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
87	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	11,625360	Гкл	1	11,625360	РЖД-МРДЖВ	Договор 98-12-РДЖВ от 11.03.2012 (ПТУ 4104 от 30.11.2020)	
88	4 кв. 2020					*	Тепловая энергия	11,625360	Гкл	1	11,625360	РЖД-МРДЖВ	Договор 98-12-РДЖВ от 11.03.2012 (ПТУ 4326 от 31.12.2020)	
89	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050892	л	48,000	2,442720	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
90	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050688	л	240,000	12,165600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
91	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050484	л	51,100	2,579530	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
92	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050328	л	150,000	7,549500	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
93	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049992	л	306,700	15,331940	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
94	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049788	л	98,000	4,879420	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
95	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049740	л	130,000	6,466200	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
96	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049656	л	312,600	15,523720	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
97	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049332	л	48,620	2,398420	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
98	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049224	л	162,390	7,992840	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
99	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049152	л	30,000	1,474500	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
100	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,050976	л	60,000	3,058800	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
101	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,050808	л	70,000	3,556700	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
102	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,050376	л	170,000	8,564600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи- зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
103	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,050064	л	69,810	3,494690	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
104	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,049224	л	675,000	33,223500	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
105	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,048816	л	30,000	1,464300	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
106	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,048708	л	201,530	9,816520	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
107	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048840	л	258,660	12,632960	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
108	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048816	л	127,560	6,227470	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
109	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048624	л	100,230	4,873180	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
110	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048120	л	30,000	1,443600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
111	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048084	л	96,540	4,642610	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
112	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048024	л	94,630	4,544140	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
113	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048000	л	73,730	3,539040	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
114	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047988	л	30,000	1,439700	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
115	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047916	л	20,000	0,958400	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
116	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047892	л	95,200	4,559130	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
117	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047880	л	188,280	9,014840	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	



№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
118	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047508	л	40,000	1,900400	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
119	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,049788	л	25,000	1,244750	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3781 от 31.10.2020)	
120	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050892	л	46,320	2,35723	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
121	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050688	л	280,000	14,1932	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
122	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050484	л	99,000	4,99752	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
123	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050016	л	50,000	2,501	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
124	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049992	л	155,000	7,74845	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
125	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049740	л	92,220	4,58702	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
126	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049656	л	322,990	16,03968	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
127	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049224	л	45,000	2,2149	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
128	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048324	л	42,510	2,05451	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
129	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047292	л	70,000	3,3103	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
130	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,051084	л	181,140	9,25263	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
131	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,050976	л	25,000	1,2745	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
132	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,050808	л	170,000	8,6377	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
133	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,049428	л	200,000	9,886	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
134	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,049224	л	465,000	22,8873	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
135	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,048912	л	60,000	2,9346	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
136	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,048708	л	20,000	0,9742	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
137	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,048312	л	47,440	2,29183	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
138	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,048096	л	144,590	6,95334	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
139	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,047976	л	150,000	7,197	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
140	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049224	л	37,660	1,854	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
141	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048840	л	225,000	10,989	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
142	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048396	л	25,000	1,21	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
143	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048276	л	40,000	1,9312	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
144	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048192	л	10,000	0,4819	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
145	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048084	л	73,880	3,55289	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
146	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048024	л	40,720	1,95537	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
147	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047892	л	132,950	6,36697	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
148	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047880	л	44,980	2,15364	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
149	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047712	л	65,580	3,12883	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
150	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,049788	л	60,000	2,9874	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4205 от 30.11.2020)	
151	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050892	л	184,970	9,413120	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
152	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050736	л	50,990	2,587240	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
153	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050688	л	160,000	8,110400	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
154	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050532	л	53,370	2,696790	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
155	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,050484	л	55,040	2,778420	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
156	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049992	л	180,000	8,998200	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
157	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049872	л	172,760	8,615550	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	



№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
158	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049656	л	250,510	12,440330	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
159	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048276	л	40,000	1,931200	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
160	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,051300	л	60,000	3,078000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
161	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,051192	л	190,000	9,726100	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
162	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,051084	л	70,000	3,575600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
163	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,050496	л	50,000	2,524500	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
164	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,049428	л	630,000	31,140900	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
165	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,049332	л	40,000	1,973200	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
166	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,049224	л	40,000	1,968800	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
167	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,049020	л	40,000	1,960800	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
168	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,048912	л	230,000	11,249300	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
169	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,048180	л	50,000	2,409000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
170	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,047976	л	100,000	4,798000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
171	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049836	л	30,000	1,495200	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
172	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,049056	л	40,000	1,962000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
173	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048924	л	31,000	1,516830	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
174	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048840	л	200,000	9,768000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
175	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048624	л	144,340	7,017810	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
176	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048576	л	53,880	2,617490	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
177	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048228	л	30,000	1,446900	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
178	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,048000	л	40,210	1,930080	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
179	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047988	л	56,240	2,698960	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
180	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047892	л	95,820	4,588820	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
181	4 кв. 2020					*	Бензин АИ-95	0,047880	л	75,000	3,591000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	
182	4 кв. 2020					*	Топливо дизельное	0,050496	л	40,000	2,019600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 4441 от 31.12.2020)	

В 4 квартале 2020 года закупки подвижного состава, импортного технологического оборудования ООО "Аэроэкспресс" не осуществлялись.

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

1. Указанная форма является общей и заполняется субъектами естественных монополий, оказывающими регулируемые работы (услуги) в сфере железнодорожных грузовых перевозок, в том числе предоставления услуг по использованию инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования, а также в сфере железнодорожных перевозок пассажиров, багажа, грузобагажа.
2. Указанная форма заполняется отдельно по следующим видам товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг):
  - а) приобретаемого подвижного состава;
  - б) приобретаемого топлива и иных горюче-смазочных материалов;
  - в) электрической энергии для обеспечения бесперебойности перевозочного процесса;
  - г) тепловой энергии для обеспечения бесперебойности перевозочного процесса;
  - г) импортного технологического оборудования;
  - д) металлопродукции.
3. В графе 8 указанной формы "предмет закупок" в отношении следующих товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг), дополнительно отражается для:
  - а) приобретаемого подвижного состава - виды, типы подвижного состава;
  - б) приобретаемого топлива и иных горюче-смазочных материалов - виды.
4. Все ячейки предлагаемой формы должны быть заполнены субъектом естественной монополии.
5. Все значения денежных показателей отражаются в тыс. руб.
6. В случае размещения заказов без проведения торгов в соответствующей графе ставится \*.
7. В графе 14 указанной формы под "документом" следует считать: контракт, договор, дополнительное соглашение, иные документы, на основании которых осуществляется закупка.